

# Henvendelse - Påstander om saksbehandlingsfeil i forbindelse med lokalisering av videregående skole i Vanvikan

---

<b>Behandles i utvalg</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune	15.12.2020	63/20

<b>Saksbehandler</b>	Torbjørn Brandt
<b>Arkivkode</b>	FE - 033
<b>Arkivsaknr</b>	20/211 - 9

---

## Forslag til vedtak

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

## Vedlegg

Sekretariatets vurdering av saksbehandlingsfeil i forbindelse med ny videregående skole i Vanvikan

Henvendelse

HU-U sak 27\_18 Lokalisering videregående skole i Indre Fosen

FT sak 47\_18 Lokalisering videregående skole i Indre Fosen

Vedlegg til HU-U 27\_18 og FT 47\_18 Rapport om tomteutredning for felles videregående skole i Vanvikan

Vedlegg til FT 47\_18 Notat fra fylkesrådmannen

HU-U sak 49\_18 Skolebruksplan Trøndelag - videregående skole i Indre Fosen - etablering av byggeklar tomt

FT sak 97\_18 Skolebruksplan Trøndelag - videregående skole i Indre Fosen - etablering av byggeklar tomt

HU-U sak 59\_19 Skolebruksplan Trøndelag –Johan Bojer videregående skole – prosjektstatus

HU-U spørsmål 1\_20 Spørsmål fra Lill Harriet Sandaune (Frp) om tomt og eiendom knyttet til skoleprosjekt ved Johan Bojer videregående skole

HU-U sak 47\_20 Framtidas skole – skolebruksplan Trøndelag; Johan Bojer videregående skole – status i prosjektet og behov for kroppsøvningsareal

FT sak 65\_20 Framtidas skole – skolebruksplan Trøndelag; Johan Bojer videregående skole – status i prosjektet og behov for kroppsøvningsareal

Notat - NorConsult 6.6.2019

## Saksopplysninger

Kontrollutvalget mottok en henvendelse fra innbygger. Det er lagt ved svært omfattende dokumentasjon, totalt 46 dokumenter. Vedlagt denne saken ligger henvendelsen fra innsender med spørsmål som antas å angå fylkeskommunen, notat med sekretariatets vurderinger hva angår den fylkeskommunale saksbehandling og vedlegg til dette notatet. Øvrige innsendte dokumenter er vurdert til å falle utenfor det som angår fylkeskommunen.

De aller fleste forhold som nevnes i henvendelsen ligger utenfor kontrollutvalgets virkeområde. Det ligger til blant andre Indre Fosen kommune og Fylkesmannen å avgjøre flere av forholdene, jf. avsnitt «avgrensning» s.1 i vedlagt notat.

De forhold som sekretariatet har begrenset seg til å se på, er om fremlagte saker i fylkeskommunale organer er forsvarlig utredet, jf. avsnitt «vurderingstema» s. 1 i vedlagt notat.

Sekretariatet har lagt ved aktuelle saksfremlegg og vedlegg for det som angår saksbehandlingen i fylkeskommunale organer.

Det vises til sekretariatets gjennomgang i notatet for ytterligere saksopplysninger.

### **Vurdering og konklusjon**

Etter en gjennomgang av aktuelle saker lagt frem til behandling i fylkeskommunale organer finner sekretariatet at saksutredningen har vært forsvarlig. Sekretariatet anser det ikke som nødvendig for kontrollutvalget å gå videre med saken hva angår saksutredningen og om denne har vært forsvarlig.

Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om det er nødvendig med oppfølging av ett eller flere forhold som er beskrevet i avsnitt *andre forhold*, se vedlagt notat s.3.